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Die Ritter Heinrich und Eberhard von Schönegg übertragen der Priorin und
dem Konvent von Klosterbeuren, Augustiner-Ordens, die früher in Wurzach

waren, die Kirche und 3 Mansen mit Zugehörde in Klosterbeuren, Lehen
des Grafen Hartmann von Grüningen.

Babenhausen, 1273. Juni 13.

In nomine domini. Amen. H[ainricus] et E[berhardus] milites de Schoennegge1

universis ac singulisa Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salu-
tem et in domino caritatem. Noverit discretio singulorum, quod nos predicti
H[ainricus] et E[berhardus] dicti milites de Schonnegge de ordinationeb di-
vina ac bona deliberatione et ex consilio amicorum nostrorum religiosorum
sive secularium et pia amonitione volentes saluti anime nostre in paucis pro-
videre, religiosis personis videlicet priorisse ac conventui suo, qui quondam in
oppido, quod vulgariter dicitur Wrzun, sub regula beati Augustini moraba-
tur, nunc vero propositum secundum salutarec in oppido, quod nos dicimus
Bue rrun, sitod iuxta fluvium, qui dicitur Guenze, deum excolere sibique in voto
castitatis servire tanquam femine religiose relictis viris et mundanis illecebris
secundum regularem disciplinam dinoscuntur, – quibus nos antedicti mili-
tes [et] successoribus suis ecclesiam et tres mansus cum suis attinentiis tam
in silvis quam in pratis suis et in areis et hortis ob remediume animarum
nostrarum et omnium parentum nostrorum in honore sancte et individue
summeque trinitatis et gloriose virginis Marie et beati Augustini [apud] pre-
dictum oppidum Bue rrun, quam nos sepedicti fratres et milites de honorabili
domino nostro H[artmanno] dei gratia comitef de Gruenigen, cuius possessio
certa fuit, sub nomine feodi iuste et rite ac rationabiliter possidebamus, beni-
gna voluntate et vera concordia libere tradidimus possidendam, ita etiam ut
auctoritas nostra et omnium successorum nostrorum cum omni libertate, qua
religiose persone a secularibus viris concessa in suis gaudere proprietatibus
consueverunt, perpetuo concessimus perfrui. Ne autem fluxu mortalium more

asingulis ac.
bDiese zwei Worte stehen durch Schreibversehen zweimal.
csalutarem.
dsitum.
eremedio.
fcomiti.

1Oberschönegg, MN und Unterschönegg, Babenhausen, MN.
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fluentis aque hanc nostram collationem interimat oblivio, presentem litteram
fecimus conscribi scriptamque sigilli nostri munimine roborari.

Hec facta sunt in presentia predictorum militum H[ainrici] et E[berhardi] et
fratris C. dicti de Babinhusin et fratris L. dicti Brugel et H. plebani de Diet-
richeshoven et aliorum plurimorum anno domini MCCLXXIII., idus Junii,
in Babinhusin.